
 

LETNÍ JAZYKOVÉ KURZY 

V 

KOALE 

 

www.koalaenglish.eu 

info@koalaenglish.eu 

+420 739 492 387 

 

 

 

  

http://www.koalaenglish.eu/


 

NABÍDKA JAZYKOVÝCH KURZŮ - LÉTO 2018 

Toto léto jsme si pro Vás připravili pestrou nabídku jazykových kurzů. Děti i 
dospělí si mohou vybrat mezi anglickým, německým nebo španělským jazykem.  
 

- v každém z kurzů je obsazenost 3-5 studentů 

- všechny kurzy se konají na adrese Heyrovského 1178, Hradec Králové 
50003, 6. patro 

- občerstvení během výuky zajištěno 

- není potřeba si ke kurzům zakupovat žádné učebnice, všechny materiály 
dostanou studenti zdarma 

- na konci kurzu sleva 10% na skupinové kurzy v Koale od září 2018 

- do 31. 5. 2018 zlevněná cena kurzu 

- přihlášky přijímáme do 30. 6. 2018 (včetně) na info@koalaenglish.eu 

 

DOCHÁZKOVÉ KURZY NA CELÉ PRÁZDNINY 

 

Angličtina 

 termín den rozvrh cena 

dospělí 
začátečníci 3. 7. – 28. 8. úterý 

17. 30 – 18.20 

18. 30 – 19.20 

do 31. května: 2 160 Kč 

od 31. května: 2 340 Kč 

 

Španělština 

 termín den rozvrh cena 

dospělí 
začátečníci 4. 7. – 29. 8. středa 

17. 30 – 18.20 

18. 30 – 19.20 

do 31. května: 3 240 Kč 

od 31. května: 3 600 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



PĚTIDENNÍ  KURZY 

- kurzy probíhají pondělí až pátek 

 

Angličtina 

 termín den rozvrh cena 

děti 6. – 7. 

třída 
16. 7. – 20. 7. 

PO - 

PÁ 

9.30 – 10.20 

10.30 – 11.20 

11.30 – 12.20 

do 31. května: 1 800 Kč 

od 31. května: 1 950 Kč 

děti 8. – 9. 

třída 

23. 7. – 27. 7. 

20. 8. – 24. 8. 

PO - 

PÁ 

9.30 – 10.20 

10.30 – 11.20 

11.30 – 12.20 

12.30 – 13.20 

do 31. května: 2 400 Kč 

od 31. května: 2 600 Kč 

konverzace 

pro 

středoškoláky 

30. 7. – 3. 8. 

6. 8. – 10. 8. 

27. 8. – 31. 8. 

 

PO - 

PÁ 

8.30 – 9.20 

9.30 – 10.20 

10.30 – 11.20 

11.30 – 12.20 

12.30 – 13.20 

do 31. května: 3 000 Kč 

od 31. května: 3 250 Kč 

 

Němčina 

 termín den rozvrh cena 

konverzace 

pro 

středoškoláky 

9. 7. – 13. 7. 

13. 8. – 17. 8. 

PO - 

PÁ 

8.30 – 9.20 

9.30 – 10.20 

10.30 – 11.20 

11.30 – 12.20 

12.30 – 13.20 

do 31. května: 3 000 Kč 

od 31. května: 3 250 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VÍKENDOVKY 

Přes týden jste příliš zaneprázdnění?  
Přijďte se k nám učit jazyky v sobotu! 

 

Angličtina 

 termín den rozvrh cena 

děti 1. 
stupeň 

14. 7. – 28. 7. 

4. 8. – 18. 8. 
sobota 

9.00 – 9.50 

10.00 – 10.50 

do 31. května: 780 Kč 

od 31. května: 840 Kč 

dospělí 
začátečníci 7. 7. – 25. 8. sobota 

11.00 – 11.50 

12.00 – 12.50 

do 31. května: 2 080 Kč 

od 31. května: 2 240 Kč 

 

Němčina 

 termín den rozvrh cena 

dospělí 
začátečníci 7. 7. – 25. 8. sobota 

13.30 – 14.20 

14.30 – 15.20 

do 31. května: 2 080 Kč 

od 31. května: 2 240 Kč 

konverzace 

pro 

středoškoláky 

7. 7. – 25. 8. sobota 
15.30 – 16.20 

16.30 – 17.20 

do 31. května: 2 080 Kč 

od 31. května: 2 240 Kč 

 


